略阳县保障性住房管理中心

关于 2024 年第一季度公租房租赁补贴新增

和取消人员名单的公示

根据《略阳县人民政府办公室关于印发公租房管理办法的通

知》（略政办发[2019]55 号）的相关规定，经各社区（村委会）

核查，县保障性住房管理中心审核，有 27 户 89 人符合保障条件，

拟纳入公租房租赁补贴保障范围，名单见附表一。有 4 户 9 人因

不再符合公租房租赁补贴保障条件，决定从 2023 年 12 月 31 日

取消租赁补贴保障资格，名单见附表二。

现将 2024 年第一季度公租房租赁补贴新增和取消人员名单

公示如下（见附表一和附表二)：

公示时间：2024 年 3 月 6 日——2024 年 3 月 16 日，请社会

各界监督。监督电话：0916-4823765

略阳县保障性住房管理中心

2024 年 3 月 6 日

附表一：

202 年第一季度公租房租赁补贴

新增人员名单
（共 26 户)

序号 姓 名 社 区

1 卯文虎 徐家坪镇

2 马松明 徐家坪镇

3 刘桂平 东关社区

4 杨素花 临江社区

5 刘全琴 白雀寺镇

6 吴玲燕 黑河镇

7 武政福 乐素河镇

8 王善文 兴州街道办

9 赵维强 兴州街道办

10 赵建青 白雀寺镇

11 代翠霞 白雀寺镇

12 何成平 白雀寺镇

13 何金华 大沟口社区

14 高菊平 马蹄湾镇

15 李相琴 临江社区

16 龙飞红 郭镇

17 王三升 徐家坪镇

18 李治军 仙台坝镇

19 马伟 西淮坝镇

20 邹小军 金家河镇

21 杨能军 黑河镇

22 徐琴 白雀寺镇

23 吕义春 徐家坪镇

24 蒋红梅 乐素河镇

25 刘明金 白雀寺镇

26 候小军 白雀寺镇

27 许翠萍 接官亭镇

附表二：

2024 年第一季度公租房租赁补贴

取消人员名单
（4户)

序号 姓 名 社 区

1 王涛 新城

2 李国源 临江

3 罗建平 北街

4 罗建林 北街